2022年 11月 18日

保養所利用者 各位

共同通信社健康保険組合 事務局

◎伊東保養所の当面の利用要領について（その⑧）

 12 月 1 日以降、新型コロナウイルス感染症対策のため、伊東保養所の当面の利用要

領は下記の通りとさせていただきます。ご理解とご協力をお願いします。

▼予約関係

部屋数ほか
当面 4 室の運用とします。なお直近に海外渡航歴がある場合、帰国

後 2週間以内の利用は不可とさせていただきます。

▼出発前

検温

出発前に必ず検温してください。37.5 度以上や、熱がなくても激し

い咳の症状のある方がいる場合は、キャンセルしてください（キャ

ンセル料は頂きません）

マスク マスクは必ず持参してください（館内着用です）

医薬品など
日常薬、応急処置品、除菌ティッシュなどのほか、気になる場合は

体温計の持参もお勧めします

▼到着時

検温

保養所到着時に非接触型赤外線体温計で検温します。37.5 度以上の

方がいた場合は、申し訳ありませんが利用できませんのでご了承く

ださい。

マスク 部屋以外の館内はマスク着用をお願いします（卓球等運動時除く）

▼館内施設・備品

カラオケ カラオケの使用は中止しております。

2F会議室
従来通り利用できますが、密にならないよう譲り合って使用してく

ださい。飛沫拡散防止に努めて利用してください

マッサージチェア 従来通り利用できます

喫煙室
1人ずつ譲り合って使用してください。屋外にも灰皿を設置します。

場所、利用時間などは現地で確認してください

貸し出し玩具等 当面利用中止としますので、必要な方は持参をお願いします

▼その他

除菌のご協力 卓球ラケット・ボール、マッサージチェアなどの備品を利用する際

は使用前後に除菌ティッシュなどで拭いてください（除菌ティッシ

ュなどは館内に設置しますが、持参いただけると助かります）

ゴミ、リネン類等 ゴミ、リネン類の出し方などは、保養所の指示に従ってください

食事中等 飛沫拡散防止に努めていただきますようお願いします。緊急事態

宣言期間中（首都圏を含む）は、1時間を目途でお願いします。

上記以外でも、感染予防のため保養所から指示があった場合は従ってください。ご不

便をお掛けしますが、皆様が安心して利用できるようご協力をお願いします。

以 上